Bekanntmachung Nr. 7/2006
der Ortsgemeinde Albersweiler

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

12. Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Albersweiler (Wahlperiode 2004/2009)

Am Montag, 15.05.2006, um 19:00 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses, Hauptstra3e 66,
76857 Albersweiler, die 12. Sitzung des Ortsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Offentlich:

1

2

4.1
4.2
5
6

7

Beratung und Beschlussfassung uiber das Ergebnis der Uberpriifung der Forsteinrichtung
zum 01.10.2006

Bebauungsplanverfahren "Kolchenbach™ 2. Anderung im vereinfachten Verfahren gem. §
13 Baugesetzbuch (BauGB)

1. Aufstellungsbeschluss gem. § 2 BauGB

2. Billigung des Planentwurfes

3. Beschlussfassung uber die Beteiligung der Tréger offentlicher Belange gem. § 4 Abs. 1
BauGB

4. Beschluss tiber die Offenlage des Bebauungsplanentwurfes gem. § 3 Abs. 2 BauGB
Vorlage: 03/020/1V/184/2006

Beratung und Abstimmung tber die Anmeldung zur Teilnahme an Online-Verfahren fir
Ortsblrgermeister

Antrége der CDU-Fraktion
Vorkaufsrechtssatzung
Gestaltungssatzung

Beratung und Abstimmung tber eine Resolution zur B 10

Beratung und Beschlussfassung tber eine Parkregelung in der WeinstralRe
Vorlage: 03/019/11/008/2006
Informationen des Ortsbiirgermeisters und der Beigeordneten / Verschiedenes

Nicht offentlich:

8
9
10
11

Bau- und Grundstuicksangelegenheiten
Pachtangelegenheiten
Strallenverkehrsangelegenheiten
Informationen / Verschiedenes

76857 Albersweiler, 19.06.2006

SpieR

Ortsblrgermeister

Aushang: 08.05.2006
Abnahme: 16.05.2006



